
                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                

Веће градске општине Обреновац, дана 06. новембра 2015. године, на основу члана 55. Статута градске 

општине Обреновац (''Сл. лист града Београда'', бр. 19/14 – пречишћен текст и 73/14), Локалног акционог 

плана запошљавања за 2015. годину VII – 01 бр. 020- 34  од 19.03.2015. године и члана 58. Пословника 

Већа градске општине Обреновац ("Сл. лист града Београда" бр. 6/13 и 12/15), по спроведеном јавном 

позиву расписаном Одлуком о расписивању јавног позива за реализацију мера активне политике 

запошљавања путем субвенција доприноса за обавезно социјално осигурање VII-02 бр. 020-3/ 214 од 

01.10.2015. године, који је био отворен од 05.10.2015. до 15.10.2015. године, на предлог Одељења за 

буџет и финансије од 23.10.2015. године, донело је  

 

 

ОДЛУКУ 

о одбацивању пријава на јавни позив за  реализацију мера активне политике запошљавања путем 

субвенција доприноса за обавезно социјално осигурање  

 

I     ОДБАЦУЈУ СЕ као некомплетне, односно као пријаве које нису поднете у складу са циљевима и 

административним условима наведеним у условима Јавног позива расписаног Одлуком VII-02 бр. 020-3/ 

214 од 01.10.2015. године за реализацију мера активне политике запошљавања путем субвенција 

доприноса за обавезно социјално осигурање, који је био отворен од 05.10.2015. до 15.10.2015. године, 

пријаве пет подносиоца, и то: 

 

1. Снежана Миливојевић, Гај 14, Уровци, документација приложена уз пријаву није 

комплетна, недостаје доказ да се лице налази у старосној групи, и то жене преко 50 година 

живота и мушкарци преко 55 година живота, 

2. Рашко Јовичић, Проте Матеје Ненадовића 65, Забрежје, документација приложена уз 

пријаву није комплетна, недостаје уверење да је лице пријављено минимум 30 дана на евиденцији 

Националне службе за запошљавање на дан објављивања Јавног позива; 

3. Биљана Влаховић, Обреновац, Љубе Ненадовића 1/13, документација приложена уз 

пријаву није комплетна, недостаје доказ да се лице налази у старосној групи, и то жене преко 50 

година живота и мушкарци преко 55 година живота и недостаје уверење да је лице пријављено 

минимум 30 дана на евиденцији Националне службе за запошљавање на дан објављивања Јавног 

позива; 

4. Недељко Симић, Обреновац, Шљивице 32, документација приложена уз пријаву није 

комплетна, недостаје доказ да се лице налази у старосној групи, и то жене преко 50 година 

живота и мушкарци преко 55 година живота, 

5. Милорад Стевановић, Кртинска, Дорћула 18, документација приложена уз пријаву није 

комплетна, недостаје доказ да се лице налази у старосној групи, и то жене преко 50 година 

живота и мушкарци преко 55 година живота. 

 

Образложење Одлуке представља Извештај Одељења за буџет и финансије од 23.10.2015. године о 

спроведеном  јавном позиву, који је саставни део ове Одлуке.  

 

II     Ова Одлука је коначна.   

 

III  Одлука се доставља: Лицима из тачке I ове Одлуке, Одељењу за буџет и финансије Управе градске 

општине и архиви.  

 

IV   Одлуку објавити на званичној интернет презентацији градске општине www.obrenovac.rs и на 

огласној табли Управе градске општине . 

 

 

 

ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ  ОБРЕНОВАЦ 

VII - 02 бр. 020-3/ 238 од 06. новембра 2015. године 

 

 

 

                             ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

                         Мирослав Чучковић  

 

http://www.obrenovac.org.rs/

